[image: Герб на бланки]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
двенадцатой сессии
20.12.2016 г.	                                                                                        № 83
г. Купино

Отчёт о работе Совета депутатов
Купинского района третьего созыва период
с сентября 2015 года по декабрь  2016 г.

            Заслушав и обсудив отчёт председателя Совета депутатов Купинского района и руководствуясь  п. 5 статьи 18 Устава Купинского района Совет депутатов Купинского района,

РЕШИЛ:

1. Информацию о работе Совета депутатов Купинского района третьего созыва за период с сентября 2015 года по декабрь  2016 г.  принять к сведению.
2. Решение вступают в силу с момента принятия.

Заместитель председателя
Совета депутатов Купинского района                                        П.И. Болдырь

image1.png
e
LES